
 

 

UCHWAŁA NR XIII/136/2019 

RADY GMINY OSTRÓW WIELKOPOLSKI 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

oraz terminu i miejsca składania deklaracji przez właścicieli nieruchomości, na których 

zamieszkują mieszkańcy. 

Na podstawie art. 6m ust. 1, ust. 1a i ust. 1b oraz art. 6n ust. 1  i 2 ust. 3  ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010), oraz art. 18 ust. 2 pkt 15  

i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) 

– uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właścicieli nieruchomości stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2.  Deklaracja, której wzór określa załącznik do niniejszej uchwały, przeznaczona jest dla właścicieli 

nieruchomości z terenu gminy Ostrów Wielkopolski, na których zamieszkują mieszkańcy w rozumieniu art. 6c 

ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 2010). 

§ 3. 1.  Deklaracje o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi należy składać 

w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca.  

2. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości opłaty właściciel nieruchomości 

jest zobowiązany złożyć nową deklarację w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym 

zaistniała zmiana 

§ 4. 1.  Deklaracje o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi należy składać 

w Urzędzie Gminy Ostrów Wielkopolski, którego siedziba mieści się w Ostrowie Wielkopolskim, ul. 

Gimnazjalna 5, 63 – 400 Ostrów Wielkopolski. 

2. Deklarację, o której mowa w § 1 może być złożona przy użyciu środków komunikacji elektronicznej 

z zachowaniem następujących warunków  i  trybu jej składania: 

1) formularz deklaracji należy pobrać ze strony www.ostrowwielkopolski.pl  wypełnić i przesłać za 

pośrednictwem Platformy Usług Administracji Publicznej ePUAP, 

2) deklaracja złożona w formie elektronicznej musi być podpisana bezpiecznym podpisem elektronicznym 

przy pomocy kwalifikowalnego certyfikatu lub podpisem potwierdzającym profil zaufania ePUAP. 

§ 5.  Traci moc uchwała Nr VI/57/2019 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia  

2 kwietnia 2019 r. w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz terminu i miejsca składania deklaracji przez właścicieli nieruchomości, na których 

zamieszkują mieszkańcy. 

§ 6.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrów Wielkopolski. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 stycznia 2020 r.

Poz. 245

http://www.ostrowwielkopolski.pl/


§ 7.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 marca 2020 r. 

Przewodniczący Rady  

(-) Piotr Śniegowski  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 245



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 245



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 245



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 245


		2020-01-07T12:51:44+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




